
ZARZĄDZENIE NR 23/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w planie finansowym wydatków na rok 2010 

 

Na podstawie art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 r Nr 157

poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 pkt a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/215/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Nr XLVIII/229/10 z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu gminy na rok 2010 zgodnie z pargrafem 1 i 2 oraz 3 , 4 i 5 dla Uchwały Rady

Gminy Nr XLVIII/229/10 z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

§ 2. wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. 

DOCH

ZW 

DOCH

ZMN 

WYD

ZW WYD

758 Różne rozliczenia 24.655

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 24.655

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24.655

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.565,89 7.133,48 7.133,48 7.133,48

90011 Fundusz ochrony środowiska i gospdarki wodnej 3.565,89 7.133,48

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000

4300 zakup usług pozostałych 5.133,48

0970 wpływy z różnych dochodów 3.565,89

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniemm 

środków opłat i kar za kozrystanie z środowiska

7.133,48 7.133,48

4300 zakup uslug pozostałych 1.133,48

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000

0970 wpływy z różnych dochodów 7.133,48

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jedn. nieposiadających osobow. 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3.567,59 26.392

75647 Pobór podatków , opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych

26.392

3030 Różne wydatki na rzecz osob fizycznych 26.392

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

j.s.t. na podstawie ustaw

3.567,59

0970 wpływy z różnych dochodów 3.567,59

801 Oświata i wychowanie 24.655

80101 Szkoły podstawowe 12.328

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.328

80110 Gimnazja 12.327

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.327

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.500

92109 Domy ośrodki kultury , swietlice i kluby 16.500

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

16.500

750 Administracja publiczna 26.392

75095 Pozostała działalność 26.392

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26.392

010 Rolnictwo i łowiectwo 16.500

01095 Pozostał działalność 16.500

4210 zakup amteriałów i wyposażenia 16.500

ogółem 31.788,48 7.133,48 74.680,48 50.025,48

ID: AFSYU-NKJVZ-TBVBZ-UFPUS-AQMTH. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 23/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w planie finansowym wydatków na rok 2010 

 

Na podstawie art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 r Nr 157

poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 pkt a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/215/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Nr XLVIII/229/10 z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu gminy na rok 2010 zgodnie z pargrafem 1 i 2 oraz 3 , 4 i 5 dla Uchwały Rady

Gminy Nr XLVIII/229/10 z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

§ 2. wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. 

DOCH

ZW 

DOCH

ZMN 

WYD

ZW WYD

758 Różne rozliczenia 24.655

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 24.655

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24.655

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.565,89 7.133,48 7.133,48 7.133,48

90011 Fundusz ochrony środowiska i gospdarki wodnej 3.565,89 7.133,48

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000

4300 zakup usług pozostałych 5.133,48

0970 wpływy z różnych dochodów 3.565,89

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniemm 

środków opłat i kar za kozrystanie z środowiska

7.133,48 7.133,48

4300 zakup uslug pozostałych 1.133,48

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000

0970 wpływy z różnych dochodów 7.133,48

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jedn. nieposiadających osobow. 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3.567,59 26.392

75647 Pobór podatków , opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych

26.392

3030 Różne wydatki na rzecz osob fizycznych 26.392

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

j.s.t. na podstawie ustaw

3.567,59

0970 wpływy z różnych dochodów 3.567,59

801 Oświata i wychowanie 24.655

80101 Szkoły podstawowe 12.328

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.328

80110 Gimnazja 12.327

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.327

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.500

92109 Domy ośrodki kultury , swietlice i kluby 16.500

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

16.500

750 Administracja publiczna 26.392

75095 Pozostała działalność 26.392

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26.392

010 Rolnictwo i łowiectwo 16.500

01095 Pozostał działalność 16.500

4210 zakup amteriałów i wyposażenia 16.500

ogółem 31.788,48 7.133,48 74.680,48 50.025,48

ID: AFSYU-NKJVZ-TBVBZ-UFPUS-AQMTH. Strona 2 / 2


